
  

UCHWAŁA NR 2342/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i 

Deinstytucjonalizacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-2028 oraz powołania 

Zespołu Konsultacyjno-Doradczego ds. Opracowania Regionalnego Planu Rozwoju 

Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-

2028 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1283 z późn. zm.), uchwały nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą Strategia rozwoju usług 

społecznych, polityka publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.) (t.j. M.P. 2022 r. 

poz. 767) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się prace nad opracowaniem Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i 

Deinstytucjonalizacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-2028 zwany dalej 

„Planem”. 

§ 2 

Powołuje się Zespół Konsultacyjno-Doradczy ds. Opracowania Regionalnego Planu Rozwoju 

Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-

2028 zwany dalej „Zespołem”. 

§ 3 

Skład, zadania, organizację i tryb prac Zespołu określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2342/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Skład, zadania, organizacja i tryb prac Zespołu Konsultacyjno-Doradczego ds. 

Opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2026-2028 

§1 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Pani Elżbieta Korus – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Przewodnicząca Zespołu. 

2. Pan Arkadiusz Ślipikowski – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – Zastępca 

Przewodniczącej Zespołu. 

3. ks. Stanisław Słowik – Dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej, Świętokrzyski Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej. 

4. Pani Elżbieta Cholewa – Specjalista/Kierownik Świętokrzyski Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej, Caritas Diecezji Kieleckiej. 

5. Pani Katarzyna Kozłowska – Specjalistka ds. współpracy z podmiotami reintegracyjnymi/ 

Doradca ogólny Kielecko-Ostrowiecki Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, 

Stowarzyszenie Integracja i Rozwój. 

6. Pan Jarosław Kuba – Koordynator ze strony Partnera Kielecko-Ostrowiecki Ośrodek 

Wsparcia Ekonomii Społecznej. 

7. ks. Krzysztof Banasik – Zastępca Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej, Świętokrzyska 

Rada Działalności Pożytku Publicznego. 

8. Pani Marzanna Wiśniewska – Wiceprzewodnicząca Zarządu Koła Polskiego 

Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Kielcach, 

Wojewódzka Społeczna Rada do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

9. Pani Zofia Puchała – Przewodnicząca Świętokrzyska Rada Seniorów. 

10. Pani Maria Skrzyńska – Zastępca Przewodniczącej Świętokrzyska Rada Seniorów. 

11. Pani Elżbieta Paluch – Kierownik Oddziału, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. 

12. Pan Grzegorz Trapcia – Kierownik Oddziału, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. 



13. Pani Joanna Gralińska – Starszy Inspektor Wojewódzki, Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach. 

14. Pan Łukasz Kaczmarczyk – Starszy Inspektor Wojewódzki, Wojewódzki Urząd Pracy 

w Kielcach. 

15. Pan Jędrzej Borowiecki – Starszy Inspektor Oddziału Turystyki, Departament Turystyki, 

Sportu i Spraw Zagranicznych Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

16. Pan Kamil Redziak – Inspektor Oddziału Polityki Zdrowotnej i Zdrowia 

Publicznego, Departament Ochrony Zdrowia Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

17. Pani Monika Szechnicka – Główny Specjalista/Koordynator Oddziału Informacji 

i Programowania EFS, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

18. Pani Anna Łapanowska – Główny Specjalista/Koordynator Oddziału Wdrażania 

Projektów EFS, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

19. Pani Edyta Rysiewicz – Główny Specjalista Oddziału Informacji i Programowania EFS, 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego. 

20. Pani Edyta Brzezińska – Główny Specjalista Oddziału Informacji i Programowania EFS, 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego. 

21. Pani Ewelina Domoradzka – Główny Specjalista Oddziału Zarządzania Finansowego FEŚ 

RR, Departament Rozwoju Regionalnego Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

22. Pan Rafał Szwed – Kierownik Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

23. Pan Artur Armata – Główny Specjalista Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

24. Pani Agnieszka Karyś – Inspektor Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 



25. Pani Agnieszka Dzwonek – Kierownik Oddziału Projektów i Funduszy, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. 

26. Pani Paulina Woźniak – Główny Specjalista Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji 

i Współpracy z NGO, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego. 

27. Pani Kamila Smolarczyk – Główny Specjalista Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji 

i Współpracy z NGO, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego. 

28. Pani Teresa Śliwa – Główny Specjalista Oddziału Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy 

z NGO, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

29. Pani Beata Wieczorek – Kierownik Oddziału Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

30. Pani Krystyna Brożek – Główny Specjalista Oddziału Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny, 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Analiza i weryfikacja przedstawionych danych, materiałów oraz dokumentów 

składających się na część diagnostyczną Planu. 

2. Określenie kluczowych obszarów strategicznych oraz wypracowanie propozycji 

priorytetów, celów i działań Planu. 

3. Identyfikacja zasobów, potencjału, szans i zagrożeń w obszarze rozwoju usług społecznych 

i deinstytucjonalizacji. 

4. Opiniowanie uwag, które zostaną zgłoszone w ramach procesu konsultacji społecznych. 

§3 

1. Spośród Członków Zespołu powołuje się Zespół Redakcyjny w następującym składzie: 

1) Pan Rafał Szwed – Kierownik Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 



2) Pan Artur Armata – Główny Specjalista Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia 

Rodziny w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

3) Pani Agnieszka Karyś – Inspektor Oddziału Polityki Społecznej i Wsparcia Rodziny 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Do zadań Zespołu Redakcyjnego należeć będzie w szczególności: 

1) Dbałość o przebieg procesu opracowania Planu. 

2) Pozyskiwanie i analiza danych statystycznych. 

3) Opracowywanie i przygotowywanie treści merytorycznych niezbędnych 

do opracowania diagnozy. 

4) Weryfikacja materiałów pod kątem zgodności ze strategicznymi dokumentami 

szczebla wojewódzkiego, krajowego i europejskiego. 

5) Przeprowadzanie konsultacji społecznych Planu. 

6) Współpraca z Członkami Zespołu. 

3. W razie potrzeby Zespół Redakcyjny może powołać doraźne Zespoły Zadaniowe, w skład 

których wejdą wybrani Członkowie Zespołu. 

§4 

1. Pracą Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu, a w przypadku jej nieobecności Zastępca 

Przewodniczącej Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącej Zespołu należy w szczególności: 

1) Koordynacja merytoryczna prac Zespołu. 

2) Zwoływanie posiedzeń Zespołu w terminach wynikających z potrzeb. 

3) Przewodniczenie posiedzeniom Zespołu. 

§5 

1. Koordynację działań merytorycznych oraz obsługę administracyjną prac Zespołu zapewnia 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego. 

2. Informacje dotyczące terminu, sposobu i tematyki planowanych konsultacji oraz 

ewentualne materiały przekazywane są Członkom Zespołu w formie elektronicznej 

najpóźniej na 5 dni przed terminem konsultacji. 

 

 



§6 

1. Zespół funkcjonuje do dnia przyjęcia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

Regionalnego Planu Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2026-2028. 

2. Praca Członków Zespołu ma charakter pracy społecznej, za które nie przysługuje odrębne 

wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów podróży. 

§7 

1. Udział w pracach Zespołu oznacza akceptację zapisów niniejszego dokumentu. 


	uchwała nr 2342
	Załącznik do uchwały nr 2342

